[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» января 2021г. № 12-П
пгт. Промышленная

О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Промышленновского муниципального округа

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 № 800 «О проведении рекультивации и консервации земель»:
1. Создать постоянную комиссию по вопросам рекультивации земель на территории Промышленновского муниципального округа и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Промышленновского муниципального округа согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Считать утратившим силу:
3.1 постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 02.04.2020 № 615-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.10.2014 № 2634-П «Об утверждении постоянной комиссии и принятии положения по рекультивации земель»;
3.2. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 20.08.2019 № 983-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.10.2014 № 2634-П «Об утверждении постоянной комиссии и принятии положения по рекультивации земель»;
3.3. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 31.05.2018 № 599-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.10.2014 № 2634-П «Об утверждении постоянной комиссии и принятии положения по рекультивации земель»;
3.4 постановление администрации Промышленновского муниципального района от 12.10.2015 № 1133-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.10.2014 № 2634-П «Об утверждении постоянной комиссии и принятии положения по рекультивации земель»;
3.5 постановление администрации Промышленновского муниципального района от 24.12.2014 № 3088-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.10.2014 № 2634-П «Об утверждении постоянной комиссии и принятии положения по рекультивации земель»;
3.6 постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.10.2014 № 2634-П О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.10.2014 № 2634-П «Об утверждении постоянной комиссии и принятии положения по рекультивации земель».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа В.Е. Сереброва.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	 Д.П. Ильин

Исп. И.А. Плюснин
Тел. 8(38442) 7-47-94

постановление от «__» ____________г. № __________________                                                           страница 2
image1.jpeg